
Uživatelský manuál - Kosmetické senzorické zrcátko 
Simplehuman - ST3002 

V několika krátkých krocích Vám ukážeme, jak používat a připevnit Vaše nové 
nástěnné zrcátko Simplehuman. 

UPOZORNĚNÍ

- Prosím, před použitím si přečtěte instrukce.
- Před instalací zrcátka na zeď vypněte elektrický proud v místnosti.
- Produkt by měl být instalován kvalifikovaným elektrikářem nebo osobou, která
je obeznámena s produktem a fungováním elektrické sítě v domácnosti.
- Pokud je přívodní kabel poškozený, kontaktujte svého prodejce a zašlete
zboží na reklamaci. Nikdy se ho nepokoušejte i přes poškození zprovoznit.
- Používejte zrcátko pouze ve vnitřních prostorech, vyhněte se vlhkým
místnostem (např. koupelna).
- Nesnažte se produkt rozložit.
- Pouze pro přidělání na stěnu.

NÁVOD K PŘIPEVNĚNÍ NA ZEĎ

Kotvicí deska na stěnu: 

- Protáhněte kabely, které vedou ze zdi, skrz kulatou díru v
kotvicí desce.

- Narovnejte desku s pomocí bočních vodorovných čar.
- Našroubujte desku přes připojovací box nebo ke zdi.

Připojení vodičů:

- Připojte uzemňovací drát do zeleného závitu.
- Spojte upevňovací dráty  - neutrální do bílé, přívodní (kabel, který je pod
proudem) do černé.

Připojení zrcátka: 

- Zahákněte zrcátko na hák umístěný na kotvicí desce.
- Použijte přiložený imbusový klíč k zabezpečení zrcátka a přišroubování
ho ke kotvicí desce.

Zapnutí zrcátka: 

- Zapněte zrcátko vypínačem, který je umístěný na spodní straně
základny.

- Pro maximální efektivnost nechávejte zrcátko v zapnutém módu.
- Senzor automaticky zapne světelný kruh, jakmile se k němu
přiblížíte.




